
WOLV Cup 2020 Mi 14.10.2020 12:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Meisterstufe Herren  (23) 5,9 km  230 Hm 12 P
1(41) 2(42) 3(43) 4(44) 5(45) 6(46) 7(47) 8(48) 9(49)

10(50) 11(53) 12(54) Ziel

1 Thomas Ballik 51:34 2:25 +0:57 (12) 7:31 +1:14 (4) 13:47 +1:35 (3) 18:00 +1:46 (3) 19:58 +1:51 (2) 30:49 +2:52 (2) 36:18 0:00 (1) 38:10 0:00 (1) 43:11 0:00 (1)
WAT-OL 2:25 +0:57 (12) 5:06 +0:44 (4) 6:16 +0:21 (2) 4:13 +0:11 (4) 1:58 +0:14 (3) 10:51 +1:06 (3) 5:29 0:00 (1) 1:52 +0:29 (11) 5:01 +0:17 (7)

46:24 0:00 (1) 49:44 0:00 (1) 50:54 0:00 (1) 51:34 0:00 (1)
3:13 0:00 (1) 3:20 +0:37 (10) 1:10 +0:10 (8) 0:40 +0:11 (12)

2 Thomas Fabian 52:39 3:00 +1:32 (14) 7:50 +1:33 (5) 15:29 +3:17 (6) 19:33 +3:19 (5) 21:17 +3:10 (5) 31:02 +3:05 (3) 37:35 +1:17 (2) 39:37 +1:27 (3) 44:31 +1:20 (3)
WAT-OL 3:00 +1:32 (14) 4:50 +0:28 (2) 7:39 +1:44 (11) 4:04 +0:02 (2) 1:44 0:00 (1) 9:45 0:00 (1) 6:33 +1:04 (10) 2:02 +0:39 (13) 4:54 +0:10 (3)

47:46 +1:22 (2) 51:01 +1:17 (2) 52:04 +1:10 (2) 52:39 +1:05 (2)
3:15 +0:02 (2) 3:15 +0:32 (8) 1:03 +0:03 (2) 0:35 +0:05 (5)

3 Daniel Bichl 53:15 1:55 +0:27 (6) 6:17 0:00 (1) 12:12 0:00 (1) 16:14 0:00 (1) 18:07 0:00 (1) 27:57 0:00 (1) 38:07 +1:49 (3) 39:30 +1:20 (2) 44:14 +1:03 (2)
WAT-OL 1:55 +0:27 (6) 4:22 0:00 (1) 5:55 0:00 (1) 4:02 0:00 (1) 1:53 +0:09 (2) 9:50 +0:05 (2) 10:10 +4:41 (21) 1:23 0:00 (1) 4:44 0:00 (1)

48:20 +1:56 (3) 51:18 +1:34 (3) 52:33 +1:39 (3) 53:15 +1:41 (3)
4:06 +0:53 (10) 2:58 +0:15 (3) 1:15 +0:15 (11) 0:42 +0:12 (16)

4 Jacopo Stöcher 54:52 1:35 +0:07 (2) 6:45 +0:28 (2) 14:10 +1:58 (4) 18:28 +2:14 (4) 20:44 +2:37 (4) 32:47 +4:50 (5) 38:31 +2:13 (4) 40:30 +2:20 (4) 45:22 +2:11 (4)
WAT-OL 1:35 +0:07 (2) 5:10 +0:48 (5) 7:25 +1:30 (9) 4:18 +0:16 (6) 2:16 +0:32 (8) 12:03 +2:18 (10) 5:44 +0:15 (3) 1:59 +0:36 (12) 4:52 +0:08 (2)

49:12 +2:48 (4) 53:23 +3:39 (4) 54:23 +3:29 (4) 54:52 +3:18 (4)
3:50 +0:37 (7) 4:11 +1:28 (16) 1:00 0:00 (1) 0:29 0:00 (1)

5 Joachim Bosina 55:31 1:47 +0:19 (4) 6:52 +0:35 (3) 13:18 +1:06 (2) 17:28 +1:14 (2) 20:25 +2:18 (3) 32:11 +4:14 (4) 38:38 +2:20 (5) 41:09 +2:59 (5) 46:07 +2:56 (5)
Naturfreunde Wien 1:47 +0:19 (4) 5:05 +0:43 (3) 6:26 +0:31 (3) 4:10 +0:08 (3) 2:57 +1:13 (15) 11:46 +2:01 (8) 6:27 +0:58 (8) 2:31 +1:08 (16) 4:58 +0:14 (5)

50:38 +4:14 (5) 53:44 +4:00 (5) 54:53 +3:59 (5) 55:31 +3:57 (5)
4:31 +1:18 (13) 3:06 +0:23 (4) 1:09 +0:09 (6) 0:38 +0:08 (8)

6 Josef Zapletal 59:38 3:03 +1:35 (15) 9:06 +2:49 (9) 15:45 +3:33 (7) 20:04 +3:50 (6) 22:34 +4:27 (6) 34:03 +6:06 (6) 41:42 +5:24 (7) 43:26 +5:16 (7) 48:26 +5:15 (7)
Naturfreund Wien O 3:03 +1:35 (15) 6:03 +1:41 (7) 6:39 +0:44 (5) 4:19 +0:17 (7) 2:30 +0:46 (13) 11:29 +1:44 (5) 7:39 +2:10 (16) 1:44 +0:21 (8) 5:00 +0:16 (6)

53:53 +7:29 (7) 57:36 +7:52 (6) 58:57 +8:03 (6) 59:38 +8:04 (6)
5:27 +2:14 (19) 3:43 +1:00 (13) 1:21 +0:21 (14) 0:41 +0:12 (15)

7 Werner Pietsch 1:00:08 3:39 +2:11 (18) 9:47 +3:30 (11) 16:31 +4:19 (8) 21:13 +4:59 (7) 23:30 +5:23 (7) 34:48 +6:51 (7) 41:12 +4:54 (6) 42:56 +4:46 (6) 48:25 +5:14 (6)
Naturfreunde Wien 3:39 +2:11 (18) 6:08 +1:46 (8) 6:44 +0:49 (6) 4:42 +0:40 (10) 2:17 +0:33 (10) 11:18 +1:33 (4) 6:24 +0:55 (7) 1:44 +0:21 (8) 5:29 +0:45 (10)

52:57 +6:33 (6) 58:06 +8:22 (7) 59:27 +8:33 (7) 1:00:08 +8:34 (7)
4:32 +1:19 (14) 5:09 +2:26 (18) 1:21 +0:21 (14) 0:41 +0:12 (14)

8 Günther Kroupa 1:01:18 2:13 +0:45 (10) 9:43 +3:26 (10) 17:53 +5:41 (9) 23:07 +6:53 (9) 25:05 +6:58 (8) 37:33 +9:36 (8) 43:50 +7:32 (8) 46:34 +8:24 (8) 52:11 +9:00 (8)
Naturfreunde Wien 2:13 +0:45 (10) 7:30 +3:08 (15) 8:10 +2:15 (13) 5:14 +1:12 (11) 1:58 +0:14 (3) 12:28 +2:43 (11) 6:17 +0:48 (6) 2:44 +1:21 (18) 5:37 +0:53 (12)

56:02 +9:38 (8) 59:34 +9:50 (8) 1:00:43 +9:49 (8) 1:01:18 +9:44 (8) 1:28
3:51 +0:38 (8) 3:32 +0:49 (11) 1:09 +0:09 (6) 0:35 +0:05 (7) *55

9 Nikolaus Euler-Roll 1:03:05 1:28 0:00 (1) 12:32 +6:15 (16) 19:50 +7:38 (14) 25:56 +9:42 (14) 28:01 +9:54 (13) 39:30 +11:33 (9) 46:05 +9:47 (9) 47:44 +9:34 (9) 54:17 +11:06 (9)
Naturfreunde Wien 1:28 0:00 (1) 11:04 +6:42 (19) 7:18 +1:23 (7) 6:06 +2:04 (16) 2:05 +0:21 (6) 11:29 +1:44 (5) 6:35 +1:06 (11) 1:39 +0:16 (7) 6:33 +1:49 (17)

57:47 +11:23 (9) 1:01:30 +11:46 (9) 1:02:36 +11:42 (9) 1:03:05 +11:31 (9)
3:30 +0:17 (3) 3:43 +1:00 (13) 1:06 +0:06 (4) 0:29 +0:00 (3)

10 Peter Berger 1:04:07 2:04 +0:36 (8) 8:39 +2:22 (7) 17:57 +5:45 (10) 22:22 +6:08 (8) 27:57 +9:50 (12) 39:50 +11:53 (10) 47:54 +11:36 (11) 49:22 +11:12 (10) 55:32 +12:21 (11)
Orienteering Kloste 2:04 +0:36 (8) 6:35 +2:13 (12) 9:18 +3:23 (16) 4:25 +0:23 (8) 5:35 +3:51 (21) 11:53 +2:08 (9) 8:04 +2:35 (17) 1:28 +0:05 (3) 6:10 +1:26 (14)

59:50 +13:26 (10) 1:02:33 +12:49 (10) 1:03:38 +12:44 (10) 1:04:07 +12:33 (10)
4:18 +1:05 (12) 2:43 0:00 (1) 1:05 +0:05 (3) 0:29 +0:00 (2)

11 Hannes Kolar 1:05:08 2:33 +1:05 (13) 9:00 +2:43 (8) 19:25 +7:13 (13) 25:12 +8:58 (12) 27:25 +9:18 (11) 40:47 +12:50 (12) 50:00 +13:42 (14) 51:33 +13:23 (14) 56:37 +13:26 (14)
Naturfreunde Wien 2:33 +1:05 (13) 6:27 +2:05 (11) 10:25 +4:30 (19) 5:47 +1:45 (14) 2:13 +0:29 (7) 13:22 +3:37 (15) 9:13 +3:44 (18) 1:33 +0:10 (4) 5:04 +0:20 (8)

1:00:17 +13:53 (11) 1:03:13 +13:29 (11) 1:04:30 +13:36 (11) 1:05:08 +13:34 (11)
3:40 +0:27 (4) 2:56 +0:13 (2) 1:17 +0:17 (12) 0:38 +0:08 (10)



WOLV Cup 2020 Mi 14.10.2020 12:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Meisterstufe Herren  (23) 5,9 km  230 Hm 12 P (Forts.)

1(41) 2(42) 3(43) 4(44) 5(45) 6(46) 7(47) 8(48) 9(49)
10(50) 11(53) 12(54) Ziel

12 Thomas Neuhold 1:05:28 6:05 +4:37 (20) 12:45 +6:28 (18) 21:00 +8:48 (17) 25:36 +9:22 (13) 30:21 +12:14 (15) 41:56 +13:59 (13) 49:04 +12:46 (13) 50:55 +12:45 (13) 56:27 +13:16 (12)
Orienteering Kloste 6:05 +4:37 (20) 6:40 +2:18 (13) 8:15 +2:20 (14) 4:36 +0:34 (9) 4:45 +3:01 (20) 11:35 +1:50 (7) 7:08 +1:39 (14) 1:51 +0:28 (10) 5:32 +0:48 (11)

1:00:20 +13:56 (12) 1:03:28 +13:44 (12) 1:04:56 +14:02 (12) 1:05:28 +13:54 (12)
3:53 +0:40 (9) 3:08 +0:25 (5) 1:28 +0:28 (19) 0:32 +0:02 (4)

13 Dmitry Osadchuk 1:06:02 6:31 +5:03 (21) 12:40 +6:23 (17) 20:03 +7:51 (15) 24:19 +8:05 (11) 26:48 +8:41 (10) 42:39 +14:42 (14) 48:19 +12:01 (12) 49:42 +11:32 (11) 55:28 +12:17 (10)
OLC Wienerwald 6:31 +5:03 (21) 6:09 +1:47 (9) 7:23 +1:28 (8) 4:16 +0:14 (5) 2:29 +0:45 (12) 15:51 +6:06 (19) 5:40 +0:11 (2) 1:23 0:00 (1) 5:46 +1:02 (13)

1:00:58 +14:34 (13) 1:04:17 +14:33 (13) 1:05:24 +14:30 (13) 1:06:02 +14:28 (13)
5:30 +2:17 (20) 3:19 +0:36 (9) 1:07 +0:07 (5) 0:38 +0:08 (8)

14 Axel Biel 1:07:36 2:23 +0:55 (11) 8:24 +2:07 (6) 14:52 +2:40 (5) 27:05 +10:51 (16) 30:44 +12:37 (16) 43:41 +15:44 (16) 50:20 +14:02 (15) 51:57 +13:47 (15) 58:24 +15:13 (15)
Naturfreunde Wien 2:23 +0:55 (11) 6:01 +1:39 (6) 6:28 +0:33 (4) 12:13 +8:11 (22) 3:39 +1:55 (17) 12:57 +3:12 (13) 6:39 +1:10 (12) 1:37 +0:14 (5) 6:27 +1:43 (16)

1:02:08 +15:44 (15) 1:05:42 +15:58 (14) 1:06:55 +16:01 (14) 1:07:36 +16:02 (14)
3:44 +0:31 (6) 3:34 +0:51 (12) 1:13 +0:13 (10) 0:41 +0:11 (13)

15 Samuel Imriska 1:07:51 1:43 +0:15 (3) 15:31 +9:14 (20) 23:31 +11:19 (18) 29:45 +13:31 (18) 32:01 +13:54 (18) 45:38 +17:41 (18) 51:33 +15:15 (17) 53:53 +15:43 (16) 58:50 +15:39 (16)
Naturfreunde Wien 1:43 +0:15 (3) 13:48 +9:26 (21) 8:00 +2:05 (12) 6:14 +2:12 (17) 2:16 +0:32 (8) 13:37 +3:52 (16) 5:55 +0:26 (5) 2:20 +0:57 (14) 4:57 +0:13 (4)

1:02:56 +16:32 (16) 1:06:04 +16:20 (15) 1:07:16 +16:22 (15) 1:07:51 +16:17 (15)
4:06 +0:53 (10) 3:08 +0:25 (5) 1:12 +0:12 (9) 0:35 +0:05 (5)

16 Wolfgang Pietsch 1:09:32 3:31 +2:03 (17) 10:24 +4:07 (13) 17:59 +5:47 (11) 23:21 +7:07 (10) 25:20 +7:13 (9) 40:01 +12:04 (11) 47:32 +11:14 (10) 49:54 +11:44 (12) 56:31 +13:20 (13)
Naturfreunde Wien 3:31 +2:03 (17) 6:53 +2:31 (14) 7:35 +1:40 (10) 5:22 +1:20 (13) 1:59 +0:15 (5) 14:41 +4:56 (18) 7:31 +2:02 (15) 2:22 +0:59 (15) 6:37 +1:53 (18)

1:01:34 +15:10 (14) 1:07:15 +17:31 (16) 1:08:43 +17:49 (16) 1:09:32 +17:58 (16)
5:03 +1:50 (17) 5:41 +2:58 (19) 1:28 +0:28 (19) 0:49 +0:19 (19)

17 Erlefried Olearczick 1:09:59 1:48 +0:20 (5) 11:01 +4:44 (15) 20:44 +8:32 (16) 26:48 +10:34 (15) 29:20 +11:13 (14) 42:41 +14:44 (15) 52:15 +15:57 (18) 53:53 +15:43 (16) 1:00:17 +17:06 (18)
HSV Langenlebarn 1:48 +0:20 (5) 9:13 +4:51 (17) 9:43 +3:48 (17) 6:04 +2:02 (15) 2:32 +0:48 (14) 13:21 +3:36 (14) 9:34 +4:05 (19) 1:38 +0:15 (6) 6:24 +1:40 (15)

1:03:59 +17:35 (17) 1:07:48 +18:04 (17) 1:09:10 +18:16 (17) 1:09:59 +18:25 (17)
3:42 +0:29 (5) 3:49 +1:06 (15) 1:22 +0:22 (17) 0:49 +0:20 (20)

18 5 Matthias Poell 1:10:16 4:12 +2:44 (19) 10:22 +4:05 (12) 18:41 +6:29 (12) 28:42 +12:28 (17) 31:06 +12:59 (17) 44:47 +16:50 (17) 51:17 +14:59 (16) 54:25 +16:15 (18) 59:38 +16:27 (17)
OLC Wienerwald 4:12 +2:44 (19) 6:10 +1:48 (10) 8:19 +2:24 (15) 10:01 +5:59 (21) 2:24 +0:40 (11) 13:41 +3:56 (17) 6:30 +1:01 (9) 3:08 +1:45 (20) 5:13 +0:29 (9)

1:04:56 +18:32 (18) 1:08:05 +18:21 (18) 1:09:32 +18:38 (18) 1:10:16 +18:42 (18)
5:18 +2:05 (18) 3:09 +0:26 (7) 1:27 +0:27 (18) 0:44 +0:15 (18)

19 Andreas Mayer 1:20:26 2:10 +0:42 (9) 10:35 +4:18 (14) 24:49 +12:37 (19) 32:41 +16:27 (20) 39:55 +21:48 (20) 52:32 +24:35 (19) 58:19 +22:01 (19) 1:01:36 +23:26 (19) 1:08:50 +25:39 (19)
OLC Wienerwald 2:10 +0:42 (9) 8:25 +4:03 (16) 14:14 +8:19 (22) 7:52 +3:50 (19) 7:14 +5:30 (22) 12:37 +2:52 (12) 5:47 +0:18 (4) 3:17 +1:54 (21) 7:14 +2:30 (20)

1:13:42 +27:18 (19) 1:18:30 +28:46 (19) 1:19:47 +28:53 (19) 1:20:26 +28:52 (19)
4:52 +1:39 (16) 4:48 +2:05 (17) 1:17 +0:17 (12) 0:39 +0:09 (11)

20 Ralf Kühnel 1:26:06 2:01 +0:33 (7) 13:41 +7:24 (19) 25:47 +13:35 (20) 31:05 +14:51 (19) 35:03 +16:56 (19) 52:32 +24:35 (19) 59:22 +23:04 (20) 1:04:51 +26:41 (20) 1:11:34 +28:23 (20)
Naturfreunde Wien 2:01 +0:33 (7) 11:40 +7:18 (20) 12:06 +6:11 (21) 5:18 +1:16 (12) 3:58 +2:14 (19) 17:29 +7:44 (20) 6:50 +1:21 (13) 5:29 +4:06 (22) 6:43 +1:59 (19)

1:16:18 +29:54 (20) 1:24:01 +34:17 (20) 1:25:22 +34:28 (20) 1:26:06 +34:32 (20) 49:10
4:44 +1:31 (15) 7:43 +5:00 (21) 1:21 +0:21 (14) 0:44 +0:14 (17) *49

21 Helmut Grassinger 1:54:21 3:29 +2:01 (16) 19:40 +13:23 (21) 29:31 +17:19 (21) 36:51 +20:37 (21) 40:29 +22:22 (21) 58:38 +30:41 (21) 1:08:33 +32:15 (21) 1:11:39 +33:29 (21) 1:25:44 +42:33 (21)
K. E. I. N. E. R. 3:29 +2:01 (16) 16:11 +11:49 (22) 9:51 +3:56 (18) 7:20 +3:18 (18) 3:38 +1:54 (16) 18:09 +8:24 (21) 9:55 +4:26 (20) 3:06 +1:43 (19) 14:05 +9:21 (21)

1:39:32 +53:08 (21) 1:49:06 +59:22 (21) 1:52:24 :01:30 (21) 1:54:21 :02:47 (21) 50:38
13:48 +10:35 (22) 9:34 +6:51 (22) 3:18 +2:18 (22) 1:57 +1:28 (22) *56

22 7 Rainer Heincz 2:24:12 28:45 +27:17 (22) 39:17 +33:00 (22) 50:00 +37:48 (22) 58:42 +42:28 (22) 1:02:29 +44:22 (22) 1:22:23 +54:26 (22) 1:38:12 :01:54 (22) 1:40:49 :02:39 (22) 2:05:42 :22:31 (22)
vereinslos 28:45 +27:17 (22) 10:32 +6:10 (18) 10:43 +4:48 (20) 8:42 +4:40 (20) 3:47 +2:03 (18) 19:54 +10:09 (22) 15:49 +10:20 (22) 2:37 +1:14 (17) 24:53 +20:09 (22)

2:13:59 :27:35 (22) 2:21:01 :31:17 (22) 2:22:47 :31:53 (22) 2:24:12 :32:38 (22) 1:24:41
8:17 +5:04 (21) 7:02 +4:19 (20) 1:46 +0:46 (21) 1:25 +0:55 (21) *49



WOLV Cup 2020 Mi 14.10.2020 12:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Meisterstufe Herren  (23) 5,9 km  230 Hm 12 P (Forts.)

1(41) 2(42) 3(43) 4(44) 5(45) 6(46) 7(47) 8(48) 9(49)
10(50) 11(53) 12(54) Ziel

AK 11 Peter Kainzbauer Fehlst ----- ----- 13:27 ----- ----- 44:48 ----- ----- 46:36
WAT-OL 13:27 31:21 1:48

----- ----- 1:02:43 19:30 23:55 34:23 39:30
16:07 *61 *52 *51 *50



WOLV Cup 2020 Mi 14.10.2020 12:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Meisterstufe Damen  (1) 5,9 km  230 Hm 12 P
1(41) 2(42) 3(43) 4(44) 5(45) 6(46) 7(47) 8(48) 9(49)

10(50) 11(53) 12(54) Ziel

1 Sandra Klenner 1:42:20 3:43 0:00 (1) 21:32 0:00 (1) 32:30 0:00 (1) 41:14 0:00 (1) 44:47 0:00 (1) 1:03:37 0:00 (1) 1:15:17 0:00 (1) 1:20:58 0:00 (1) 1:27:49 0:00 (1)
WAT-OL 3:43 0:00 (1) 17:49 0:00 (1) 10:58 0:00 (1) 8:44 0:00 (1) 3:33 0:00 (1) 18:50 0:00 (1) 11:40 0:00 (1) 5:41 0:00 (1) 6:51 0:00 (1)

1:33:42 0:00 (1) 1:39:50 0:00 (1) 1:41:34 0:00 (1) 1:42:20 0:00 (1)
5:53 0:00 (1) 6:08 0:00 (1) 1:44 0:00 (1) 0:46 0:00 (1)



WOLV Cup 2020 Mi 14.10.2020 12:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Fortgeschrittene Herren  (26) 4,1 km  140 Hm 13 P
1(41) 2(43) 3(61) 4(52) 5(51) 6(50) 7(46) 8(49) 9(47)

10(48) 11(59) 12(53) 13(54) Ziel

1 Max Pietsch 40:27 2:37 +0:53 (9) 5:06 +0:26 (4) 9:21 +1:10 (4) 12:46 +0:50 (2) 15:46 +1:07 (2) 20:32 +2:50 (2) 24:20 +2:30 (2) 25:35 +1:48 (2) 30:31 0:00 (1)
Naturfreunde Wien 2:37 +0:53 (9) 2:29 0:00 (1) 4:15 +0:55 (3) 3:25 0:00 (1) 3:00 +0:17 (2) 4:46 +1:43 (14) 3:48 +0:11 (2) 1:15 0:00 (1) 4:56 +0:35 (3)

32:04 0:00 (1) 36:57 0:00 (1) 38:46 0:00 (1) 39:55 0:00 (1) 40:27 0:00 (1)
1:33 0:00 (1) 4:53 +0:33 (4) 1:49 +0:07 (2) 1:09 0:00 (1) 0:32 +0:01 (2)

2 Thomas Hlosta 42:16 1:44 0:00 (1) 4:56 +0:16 (3) 9:11 +1:00 (3) 13:06 +1:10 (4) 17:24 +2:45 (4) 20:38 +2:56 (3) 25:03 +3:13 (4) 26:53 +3:06 (4) 31:14 +0:43 (2)
Naturfreunde Wien 1:44 0:00 (1) 3:12 +0:43 (7) 4:15 +0:55 (3) 3:55 +0:30 (5) 4:18 +1:35 (6) 3:14 +0:11 (2) 4:25 +0:48 (6) 1:50 +0:35 (3) 4:21 0:00 (1)

33:38 +1:34 (3) 38:41 +1:44 (3) 40:23 +1:37 (2) 41:41 +1:46 (2) 42:16 +1:49 (2)
2:24 +0:51 (12) 5:03 +0:43 (6) 1:42 0:00 (1) 1:18 +0:09 (3) 0:35 +0:04 (3)

3 Benjamin Gauderna 42:58 2:03 +0:19 (5) 4:51 +0:11 (2) 8:11 0:00 (1) 11:56 0:00 (1) 14:39 0:00 (1) 17:42 0:00 (1) 21:50 0:00 (1) 23:47 0:00 (1) 31:34 +1:03 (3)
OLT Transdanubien 2:03 +0:19 (5) 2:48 +0:19 (2) 3:20 0:00 (1) 3:45 +0:20 (4) 2:43 0:00 (1) 3:03 0:00 (1) 4:08 +0:31 (4) 1:57 +0:42 (5) 7:47 +3:26 (20)

33:16 +1:12 (2) 37:36 +0:39 (2) 40:57 +2:11 (3) 42:20 +2:25 (3) 42:58 +2:31 (3)
1:42 +0:09 (2) 4:20 0:00 (1) 3:21 +1:39 (18) 1:23 +0:14 (8) 0:38 +0:07 (7)

4 Roland Reisenberg 43:20 2:02 +0:18 (4) 5:08 +0:28 (5) 9:38 +1:27 (6) 13:20 +1:24 (5) 17:28 +2:49 (5) 20:53 +3:11 (4) 24:30 +2:40 (3) 26:22 +2:35 (3) 32:32 +2:01 (4)
Orienteering Kloste 2:02 +0:18 (4) 3:06 +0:37 (5) 4:30 +1:10 (6) 3:42 +0:17 (2) 4:08 +1:25 (5) 3:25 +0:22 (3) 3:37 0:00 (1) 1:52 +0:37 (4) 6:10 +1:49 (9)

34:33 +2:29 (4) 39:29 +2:32 (4) 41:23 +2:37 (4) 42:43 +2:48 (4) 43:20 +2:53 (4)
2:01 +0:28 (4) 4:56 +0:36 (5) 1:54 +0:12 (3) 1:20 +0:11 (5) 0:37 +0:06 (5)

5 Erich Göschl 44:09 1:53 +0:09 (3) 5:34 +0:54 (6) 9:37 +1:26 (5) 13:34 +1:38 (6) 17:58 +3:19 (6) 23:18 +5:36 (6) 27:12 +5:22 (5) 28:49 +5:02 (5) 33:38 +3:07 (5)
OLC Wienerwald 1:53 +0:09 (3) 3:41 +1:12 (15) 4:03 +0:43 (2) 3:57 +0:32 (6) 4:24 +1:41 (7) 5:20 +2:17 (17) 3:54 +0:17 (3) 1:37 +0:22 (2) 4:49 +0:28 (2)

35:27 +3:23 (5) 39:57 +3:00 (5) 42:04 +3:18 (5) 43:27 +3:32 (5) 44:09 +3:42 (5) 15:01
1:49 +0:16 (3) 4:30 +0:10 (2) 2:07 +0:25 (4) 1:23 +0:14 (8) 0:42 +0:11 (9) *56

6 Günther Klöckl 48:59 1:51 +0:07 (2) 4:40 0:00 (1) 9:03 +0:52 (2) 13:03 +1:07 (3) 16:44 +2:05 (3) 21:07 +3:25 (5) 28:55 +7:05 (6) 30:52 +7:05 (6) 35:56 +5:25 (6)
Orienteering Kloste 1:51 +0:07 (2) 2:49 +0:20 (4) 4:23 +1:03 (5) 4:00 +0:35 (7) 3:41 +0:58 (3) 4:23 +1:20 (8) 7:48 +4:11 (19) 1:57 +0:42 (5) 5:04 +0:43 (4)

38:05 +6:01 (6) 43:15 +6:18 (6) 46:51 +8:05 (6) 48:13 +8:18 (6) 48:59 +8:32 (6)
2:09 +0:36 (8) 5:10 +0:50 (7) 3:36 +1:54 (19) 1:22 +0:13 (6) 0:46 +0:15 (11)

7 Roman Schuh 53:00 2:56 +1:12 (14) 6:03 +1:23 (9) 13:02 +4:51 (9) 17:30 +5:34 (9) 22:00 +7:21 (8) 26:36 +8:54 (7) 32:53 +11:03 (7) 35:02 +11:15 (7) 40:24 +9:53 (7)
Orienteering Kloste 2:56 +1:12 (14) 3:07 +0:38 (6) 6:59 +3:39 (14) 4:28 +1:03 (12) 4:30 +1:47 (8) 4:36 +1:33 (11) 6:17 +2:40 (15) 2:09 +0:54 (9) 5:22 +1:01 (6)

42:42 +10:38 (7) 48:41 +11:44 (7) 50:52 +12:06 (7) 52:14 +12:19 (7) 53:00 +12:33 (7)
2:18 +0:45 (10) 5:59 +1:39 (9) 2:11 +0:29 (6) 1:22 +0:13 (6) 0:46 +0:15 (10)

8 Josef Hilbert 53:25 2:28 +0:44 (8) 5:40 +1:00 (8) 11:12 +3:01 (7) 14:56 +3:00 (7) 20:56 +6:17 (7) 28:55 +11:13 (8) 34:12 +12:22 (8) 36:21 +12:34 (8) 42:22 +11:51 (8)
Naturfreunde Wien 2:28 +0:44 (8) 3:12 +0:43 (7) 5:32 +2:12 (10) 3:44 +0:19 (3) 6:00 +3:17 (13) 7:59 +4:56 (21) 5:17 +1:40 (10) 2:09 +0:54 (9) 6:01 +1:40 (7)

44:43 +12:39 (8) 49:14 +12:17 (8) 51:30 +12:44 (8) 52:48 +12:53 (8) 53:25 +12:58 (8)
2:21 +0:48 (11) 4:31 +0:11 (3) 2:16 +0:34 (7) 1:18 +0:09 (3) 0:37 +0:06 (6)

9 Rainer Praeceptor 57:42 5:13 +3:29 (20) 8:40 +4:00 (18) 13:40 +5:29 (12) 18:48 +6:52 (11) 24:21 +9:42 (9) 30:33 +12:51 (11) 35:31 +13:41 (9) 37:57 +14:10 (9) 44:22 +13:51 (9)
Orienteering Kloste 5:13 +3:29 (20) 3:27 +0:58 (14) 5:00 +1:40 (8) 5:08 +1:43 (14) 5:33 +2:50 (11) 6:12 +3:09 (18) 4:58 +1:21 (8) 2:26 +1:11 (13) 6:25 +2:04 (12)

46:23 +14:19 (9) 53:01 +16:04 (9) 55:08 +16:22 (9) 56:48 +16:53 (9) 57:42 +17:15 (9)
2:01 +0:28 (4) 6:38 +2:18 (12) 2:07 +0:25 (4) 1:40 +0:31 (18) 0:54 +0:23 (18)

10 18 Paul Grün 1:00:07 9:13 +7:29 (23) 12:01 +7:21 (22) 16:52 +8:41 (19) 21:04 +9:08 (16) 24:59 +10:20 (11) 29:10 +11:28 (9) 37:04 +15:14 (11) 39:15 +15:28 (11) 45:20 +14:49 (10)
OLG Ströck Wien 9:13 +7:29 (23) 2:48 +0:19 (2) 4:51 +1:31 (7) 4:12 +0:47 (9) 3:55 +1:12 (4) 4:11 +1:08 (6) 7:54 +4:17 (20) 2:11 +0:56 (11) 6:05 +1:44 (8)

48:31 +16:27 (10) 54:39 +17:42 (10) 57:18 +18:32 (10) 59:07 +19:12 (10) 1:00:07 +19:40 (10)
3:11 +1:38 (20) 6:08 +1:48 (10) 2:39 +0:57 (13) 1:49 +0:40 (23) 1:00 +0:29 (22)

11 Gerhard Curda 1:01:16 2:43 +0:59 (10) 8:16 +3:36 (17) 15:43 +7:32 (17) 19:53 +7:57 (13) 26:20 +11:41 (13) 30:35 +12:53 (12) 36:18 +14:28 (10) 38:44 +14:57 (10) 45:48 +15:17 (11)
vereinslos 2:43 +0:59 (10) 5:33 +3:04 (23) 7:27 +4:07 (19) 4:10 +0:45 (8) 6:27 +3:44 (17) 4:15 +1:12 (7) 5:43 +2:06 (11) 2:26 +1:11 (13) 7:04 +2:43 (17)

48:31 +16:27 (10) 55:30 +18:33 (11) 59:22 +20:36 (11) 1:00:45 +20:50 (11) 1:01:16 +20:49 (11)
2:43 +1:10 (14) 6:59 +2:39 (13) 3:52 +2:10 (20) 1:23 +0:14 (8) 0:31 0:00 (1)



WOLV Cup 2020 Mi 14.10.2020 12:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Fortgeschrittene Herren  (26) 4,1 km  140 Hm 13 P (Forts.)

1(41) 2(43) 3(61) 4(52) 5(51) 6(50) 7(46) 8(49) 9(47)
10(48) 11(59) 12(53) 13(54) Ziel

12 Clemens Steinecker 1:04:37 2:51 +1:07 (12) 7:44 +3:04 (14) 13:51 +5:40 (13) 21:50 +9:54 (18) 26:28 +11:49 (14) 30:15 +12:33 (10) 37:08 +15:18 (12) 40:08 +16:21 (13) 46:37 +16:06 (12)
vereinslos 2:51 +1:07 (12) 4:53 +2:24 (20) 6:07 +2:47 (11) 7:59 +4:34 (22) 4:38 +1:55 (9) 3:47 +0:44 (4) 6:53 +3:16 (18) 3:00 +1:45 (19) 6:29 +2:08 (13)

49:31 +17:27 (13) 58:18 +21:21 (12) 1:02:11 +23:25 (12) 1:03:48 +23:53 (12) 1:04:37 +24:10 (12)
2:54 +1:21 (17) 8:47 +4:27 (19) 3:53 +2:11 (21) 1:37 +0:28 (16) 0:49 +0:18 (14)

13 Siegfried Seiner 1:07:04 2:51 +1:07 (12) 6:17 +1:37 (10) 13:32 +5:21 (11) 20:20 +8:24 (14) 29:23 +14:44 (17) 34:03 +16:21 (15) 45:45 +23:55 (19) 47:43 +23:56 (19) 54:34 +24:03 (18)
Orienteering Kloste 2:51 +1:07 (12) 3:26 +0:57 (13) 7:15 +3:55 (18) 6:48 +3:23 (21) 9:03 +6:20 (21) 4:40 +1:37 (13) 11:42 +8:05 (23) 1:58 +0:43 (7) 6:51 +2:30 (16)

56:37 +24:33 (18) 1:01:48 +24:51 (13) 1:04:28 +25:42 (13) 1:06:12 +26:17 (13) 1:07:04 +26:37 (13)
2:03 +0:30 (7) 5:11 +0:51 (8) 2:40 +0:58 (14) 1:44 +0:35 (19) 0:52 +0:21 (16)

14 Markus Sterba 1:08:53 6:00 +4:16 (21) 10:33 +5:53 (21) 17:46 +9:35 (20) 24:15 +12:19 (19) 30:34 +15:55 (19) 34:59 +17:17 (17) 43:15 +21:25 (17) 46:33 +22:46 (18) 52:53 +22:22 (16)
Orienteering Kloste 6:00 +4:16 (21) 4:33 +2:04 (18) 7:13 +3:53 (17) 6:29 +3:04 (20) 6:19 +3:36 (14) 4:25 +1:22 (9) 8:16 +4:39 (21) 3:18 +2:03 (22) 6:20 +1:59 (11)

55:44 +23:40 (15) 1:04:01 +27:04 (15) 1:06:24 +27:38 (14) 1:08:00 +28:05 (14) 1:08:53 +28:26 (14)
2:51 +1:18 (16) 8:17 +3:57 (16) 2:23 +0:41 (9) 1:36 +0:27 (15) 0:53 +0:22 (17)

15 Manfred Hampl 1:09:18 3:24 +1:40 (15) 7:43 +3:03 (13) 14:45 +6:34 (15) 25:58 +14:02 (20) 32:25 +17:46 (20) 37:15 +19:33 (20) 44:07 +22:17 (18) 46:07 +22:20 (17) 53:13 +22:42 (17)
WATV 3:24 +1:40 (15) 4:19 +1:50 (16) 7:02 +3:42 (16) 11:13 +7:48 (24) 6:27 +3:44 (17) 4:50 +1:47 (15) 6:52 +3:15 (17) 2:00 +0:45 (8) 7:06 +2:45 (18)

56:11 +24:07 (16) 1:04:21 +27:24 (16) 1:06:44 +27:58 (15) 1:08:21 +28:26 (15) 1:09:18 +28:51 (15)
